C.RAL. UNICREDIT PALERMO

BILANCIO ECONOMICO-FINANZIARIO 2022

ATTIVITA'
Immobilizzazioni
Attrezzature e impianti
Mobili e arredi
Macchine elettroniche
Macchine ord.d'ufficio

Disponibilita finanziarie
Banca c/c 300457472
Banca c/c 300544966
Cassa economato
Libretto a risparmio

Crediti diversi
Cred.v/dipend.(antic. TFR)

Cred.v/Unicredit -Contribut( €
‘Cred. v/Erario Trpef dipend. €

TOTALE A PAREGGIO €

SITUAZIONE PATRIMONIALE

€ 44.800,02
€ 20.018,57
€ 6.177,83
€ 15.911,48

€ 6515631
€ 6.263,57
€ 395,82
€ 102,34

€ 24.966,82
87.200,00
80,65

271.073,41

PASSIVITA'
Fondi di ammortamento
F.do amm.to attrezz.e imp.

F.do amm.to mobili e arredi €

F.do amm.to macch.elettr.

F.do amm.to macch.d'uffic.

Fondo T.F.R.
F.doT.F.R.

Debiti diversi

Debiti v/Fornitori

Debiti v/Collab.esterni
Debiti ¢/retrib.lav.dipend.
Erario c/rit.lav.dipendente
Enti prev.li e ass.li

Risuttato dclla gestione
Avanzo ammin.¢esetc.prec.

TOTALE

Avamzo Amministr.d'eserc.

TOTALE A PAREGGIO

€  44.800,02

20.018,57
€ 6.177,83
€ 1552663
€  26.369,69
€ 2697224
€ 2.375,00
€ 2.481,19
€ 3,30
€ 728,66
€  92.709,12
€ 23816225
€ 3291116
€ 271.07341



C.R.A.L. UNICREDIT PALERMO

Bilancio Economico-finanziario 2022

CONTO ECONOMICO
COST1 (CAVIL
Spese di amministrazione Contributi
Retribuzioni € 17.870,38 Quote associative € 54.973,16
Contrib. prev.li ¢ ass.li € 4.777,97 Contr, UNICREDIT-Locale € 33.060,00
Quota T.F.R. € 1.231,88 Contr.UNICREDIT-Naz.le € 8.265,00
Consulenze e collab.esterne € 5.673,30
Imp. Sost. su T.F.R. € 1,10 Ricavi diversi
Prestaz.legali e notarili € 1.493,47 Arrotondamenti attivi € 1,34
Spese ordinarie Interessi attivi
Spese telefoniche € 401,13 Interessi attivi ¢/c € 16,83
Spese cancelleria e tipogr. € 95,38 "
Spese sito web - assistenza € 1.125,00
Assicurazioni € 851,50
Fitto sala riunioni € 219,60
Spese varie € 1.209,10
Spese postali e valori bollati € 121,50
Arrotondamenti passivi € 2,08
Ammortamento e beni
Quota amm.to Macch.ufficic € 110,10
Totale ricavi € 96.316,33

Oneri tribut. e spese access.
Sanzioni amministrative € -
Oneri finanziari
Spese e commiss. Bancarie € 227,00
Interessi pass. Diversi € 0,40
Manifestazioni varie
Strenna fine anno 2022-Soci € 26.401,28
Contrib.CRAL-Sett.Istituz.
Contrib.CRAL-Sett. Turismo € -
Contrib.CRAL-Sett.Sport. € -
Contrib.CRAL-Sett.Spettac. € 1.593,00
Contrib.CRAL-Sett.Conv. € -
Contrib.CRAL-Sett. Att.Ricr € -

da riportare € 63.405,17 dariportare € 96.316,33
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Bilancio Economico-finanziario 2022

riporto € 63.405,17 riporto € 96.316,33
Oneri straordinari € -
Totale costi € 63.405,17

Partite di giro

Partite di giro
- Vers. Soci - Sett. Istituz. € -

Contributi da Sponsor
- Contr Sponsor - Sett.Sport € -

Quote Soci - Sett.Istituz. €

Contributi da Spensor

Contr Sponsor - Sett.Sport €
TOTALE €

Avanzo Ammin.d'eserc. €

63.405,17

32.911,16

TOTALE A PAREGGIO €

96.316,33 TOTALE A PAREGGIO € 96.316,33



